



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران حج امسال:
سیاست شیطانی آمریکا در باره فلسطین
هرگز محقق نخواهد شد

سرورهای ادعایی در طبقه نهم وزار تخانه است؟! سرنوشت هاتگرام به ابر دزدی گره خورد

بعد از اظهارات رئیس سازمان پدافند غیرعامل، وزیر ارتباطات به ادعای ایشان مبنی بر قرار داشتن سرورهای تلگرام و هاتگرام در وزار تخانه پاسخ داد و گفت: «وجود نداشتن سرورها را به راحتی می‌توان ثابت کرد.»

صفحه ۲



مدیر روابط عمومی صدا و سیما درباره ماجرای مانده هژبری پاسخگو نیست:

پرونده بسته شده، دنبال نکنیم

صفحه ۱۵

گفته می‌شود برخی افراد از زمین خوردن عادل استقبال می‌کنند

پشت پرده شایعه خداحافظی فردوسی پور

صفحه ۱۵



عکس: Gettyimages

رئیس جمهوری کرواسی نقطه عطف مراسم پایانی جام
تحسین جهانی برای بانوی شطرنجی

صفحه ۱۲

ایران‌شهر

چرا انتشار ویدیوی رقص گردشگران در نزدیکی آبنشانی در استان فارس حاشیه‌ساز شد؟

ممنوعیت جنجالی یکروزه «مارگون»

روایت داغ

راننده نپسان آبی، شاکی جدید سردار!

پدر سردار آزمون به «شهروند» می‌گوید خسارت وارد شده آفتور بالا نیست که در باره‌اش ادعایی مطرح شود



روایت داغ

پشت پرده لغو کنسرت همایون شجریان و سیروان خسروی

دلواپس جیب مردم یافزار اسپانسر؟!

ظواهر این موضوع که در چند وقت اخیر چند خواننده و هنرمند در اعتراض به وضع اقتصادی جامعه و مردم کنسرت‌هایشان را لغو کرده‌اند، به مذاق عده‌ای خوش نیامده و بنابراین دست به اعتراض و انتقاد زده‌اند. نمونه‌اش خبر گزار اصولگرای مشرق که ادعا کرده ره خواننده‌ای که ادعا می‌کند، کنسرت‌هاونمایش‌هایش را...

سلامت

گزارش «شهروند» از جزئیات بیماری آلزایمر، روش‌های پیشگیری و علائمی که باید آنها را جدی گرفت

کابوس فراموشی

بررسی ماجرا از زبان معاون اسبق سازمان هواپیمایی

شکایت از خلبان به شکایت از رشیدپور کشید

وکیل مدافع شرکت هواپیمایی سپهران می‌گوید مسائل مطرح شده در برنامه حالا خورشید بدون سند و مدرک بوده است

داشت. این شرکت هواپیمایی پس از انتشار این صحبت‌ها در جواب‌های اعلام کرد: «میر صادقی کمک‌خلبان تحت آموزش اخراجی شرکت هواپیمایی سپهران است که مدتی است از روی بفض و کینه مطالب خلاف واقعی را به این ایرلاین نسبت می‌دهد و در فضای مجازی به نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی می‌پردازد که به همین دلیل از نامبرده شکایت رسمی صورت گرفته است.» با شکایت رسمی از صادقی، او روز یکشنبه، ۲۴ تیرماه در پخش زندانبینستگرام...

صفحه ۳

پرستار داوطلب نمونه جهان از نیم قرن حضور در حوادث و بحران‌ها می‌گوید

مدال فلورانس بر سینه هادی

هادی غروی در یک خانه مسکونی بیمارستان ۳۰ تختخوابی را اداره می‌کرد

کمی به هم‌نوع جزئی از وجود آنهاست. پرستاران، مهر و عطوفت مادری را با دست نوازش پدری یکجا دارند. بی‌دلیل نیست که سفید می‌پوشند. آخر کارشان عشق می‌خواهد، صبر می‌خواهد و مهم‌تر از آن از خود گذشتگی. کم نیستند پرستارانی که به صورت داوطلبانه لباس جمعیت هلال احمر را هم به تن کرده‌اند تا در مواقع بحرانی، مرهمی باشند بر زخم‌های آسیب‌دیدگان. هادی غروی اما میان پرستاران داوطلب و جهان رفته‌ایم...

صفحه ۵

حادثه

روایت «شهروند» از زندگی مردی که در زلزله کرمانشاه همسر باردارش را از دل خاک بیرون کشید

نگران آینده «بارانا» هشتم

پیچیدگی‌های جدید پرونده ثامن الحجج

مردی که اسلحه می‌کشید، شاکی شد

در حالی که خبر فرار متهم ۱۲ هزار میلیاردی پرونده موسسه مالی ثامن الحجج تبدیل به بحث داغ شبکه‌های اجتماعی شد و نوسترا داموس‌های مجازی سندهایی درباره پیش‌بینی فرار او رومی کردند، دیروز خبر رسید که متهم ردیف اول یعنی «الف.م» سر جای خودش یعنی در بازداشت به سر می‌برد و این متهم ردیف سوم یعنی «مر» است که ترجیح داده در تمام طول هشت جلسه گذشته در دادگاه حاضر نشود. قاضی پرونده هم اعلام کرده که ایشان فرار نکرده و معلوم نیست چرا به دادگاه نمی‌آید! جدا از این که اعلام عدم اطلاع از دلیل حضور پیدا نکردن متهم ردیف سوم این پرونده مردم را به یاد ناپدید بودن سعید مرتضوی انداخت، دادو بیستاد متهم ردیف اول پرونده ثامن الحجج باز هم پای این موضوع را به بحث‌های داغ مجازی و حقیقی باز کرد. گویا در جلسه هشتم دادگاه نماینده حقوقی بانک مرکزی خبر می‌دهد که چگونه اموال سپرده‌گذاران به جای پرداخت به مردم، به اشخاص خاص واگذار شده بود. او گفته: «مدیرعامل موسسه تعاونی اعتباری ثامن الحجج همواره مدعی بود...

صفحه ۳

یادداشت

خانم کیتاروویچ و حسرت‌های ما

احساساتش را ابراز کند و به نمایش بگذارد و میان ایرانی‌ها و مسئولان کشورشان همیشه موانع ندیدنی یا دیدنی فاصله انداخته باشد. مسئولانی که مدام شعار خدمت‌گزاری و فروتنی می‌دهند اما در عمل آن چه اتساق می‌افتد در ده‌های فاصله امتیازات خود چشم‌پوشی می‌کنند و با فساد برخورد می‌کنند و اختلاف و برتری خود را با سطح جامعه کم خواهند کرد. اما در روزها و هفته‌های اخیر نشانه‌ای از این تواضع و نزدیکی دیده می‌شود؟ برعکس همه اخبار حاکی از این است که برخی مسئولان پارا بیش از قبل بر پدال رانت‌خواری و ویژه‌خواری می‌فشارند و چه بسا با ترس از دست دادن امکانات و دسترسی‌های خود شدیدتر از گذشته به حیف و میل بیت‌المال مشغولند. از مدیرانی که پایشان در ترخیص خودروهای گمرکی گیر است تا مدیرانی که در گرفتن ارز دولتی و گرانفروشی دستی که همیشه پای صندوق‌ها بوده‌اند و پای جنگ بوده‌اند و همه جا از خود گذشته‌اند. این مسئولان هستند که باید نشان بدهند شرایط ناگوار را درک کرده‌اند و کنار مردم ایستاده‌اند. مدیران مملکت هستند که باید نشان بدهند برای درک مشکلات مردم از امتیازات خود چشم‌پوشی می‌کنند و با فساد برخورد می‌کنند و اختلاف و برتری خود را با سطح جامعه کم خواهند کرد. اما در روزها و هفته‌های اخیر نشانه‌ای از این تواضع و نزدیکی دیده می‌شود؟ برعکس همه اخبار حاکی از این است که برخی مسئولان پارا بیش از قبل بر پدال رانت‌خواری و ویژه‌خواری می‌فشارند و چه بسا با ترس از دست دادن امکانات و دسترسی‌های خود شدیدتر از گذشته به حیف و میل بیت‌المال مشغولند. از مدیرانی که پایشان در ترخیص خودروهای گمرکی گیر است تا مدیرانی که در گرفتن ارز دولتی و گرانفروشی دستی

شهرتنگ



صفحه ۱۶

محبوبیت رئیس جمهوری از ماه مارس تاکنون ۱۵ درصد کاهش یافته

جام ۲۰۱۸ هم به دادپوتین نرسید

صفحه ۷

برای توجیه کناره‌گیری استقلال، تعمیرات آزادی را علم کردند

بهانه لغو سوپر جام جور شد!

صفحه ۱۵